[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	11 августа 2021 г.

	№
	2168

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 28.11.2017 № 3874 «О санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования городского округа «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Коми от 27.08.2002 № 124 «О санитарно-противоэпидемической комиссии Республики Коми», руководствуясь Уставом МОГО «Ухта», в связи с кадровыми изменениями  в администрации МОГО «Ухта», в органах, учреждениях и предприятиях, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа «Ухта от 28.11.2017 № 3874 «О санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования городского округа «Ухта» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации МОГО «Ухта» от 31.01.2014 № 141 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»                            от 2 августа 2013 г. № 1409 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии МОГО «Ухта»;

- постановление администрации МОГО «Ухта» от 08.10.2014 № 1946 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»                             от 2 августа 2013 г. № 1409 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии МОГО «Ухта»;

- постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.07.2015 № 1709 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 02.08.2013 № 1409 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии МОГО «Ухта».
2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                          М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 11 августа 2021 г. № 2168
«Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 28 ноября 2017 г. № 3874

Состав

санитарно-противоэпидемической комиссии МОГО «Ухта»

	МЕТЕЛЕВА М.Н.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» (председатель комиссии)

	ПОВАЛИШИНА А.М.
	-
	начальник территориального отдела Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Коми в городе Ухте (заместитель председателя комиссии)

	КОРОТКОВА Н.Ю.
	-
	начальник муниципального учреждения  «Управление образования» администрации МОГО «Ухта» (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

	БАРКОВ В.А.
	-
	начальник муниципального учреждения  «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

	БУТОРИН С.А.
	-
	директор муниципального казенного предприятия «Ухтаспецавтодор»

	КЛЕКОВКИН Р.Н.
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Ухте (по согласованию)

	КОМАСИНА Л.Н.
	-
	начальник государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Ухтинская станция по борьбе с болезнями животных», главный государственный ветеринарный инспектор МОГО «Ухта», МОМР «Сосногорск» (по согласованию)

	КРАЙН Г.В.
	-
	начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

	КУРБАНОВА О.И.
	-
	начальник Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	МУЗАЛЕВСКАЯ О.В.
	-
	заместитель начальника территориального отдела Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Коми в городе Ухте (по согласованию)

2

	ПОЛУЯНОВ В.П.
	-
	начальник муниципального учреждения  «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	ЯХИН С. М.
	-
	исполняющий обязанности директора муниципального унитарного предприятия «Ухтаводоканал»

	ШИНКАРЕНКО С.В.
	-
	заведующий межтерриториальным отделом государственного казенного учреждения Республики Коми «Центр обеспечения деятельности МЗ РК» (по согласованию)

__________________________»